
UCHWAŁA NR 190/XXVIII/13
RADY GMINY OLEŚNICA

z dnia 25 stycznia 2013 r.

w sprawie obciążenia hipoteką umowną nieruchomości stanowiącej własność Gminy Oleśnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 Nr 102, poz. 261 z późn. zm.) - Rada Gminy 
Oleśnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się na obciążenie hipoteką umowną nieruchomości zabudowanej budynkiem 
administracyjnym Urzędu Gminy stanowiącej własność Gminy Oleśnica położonej na działce nr 383 obręb 
Oleśnica dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Busku Zdroju Księga Wieczysta Nr 
KI1B/00039396/1 na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach 
z tytułu zaciągniętej pożyczki przez Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi‘’ Sp. z. o.o. w Rzędowie do 
maksymalnej kwoty w wysokości 356.432,00 zł (słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta 
trzydzieści dwa) do 30 kwietnia 2022r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

mgr Krzysztof Ratusznik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 marca 2013 r.

Poz. 1145


		2013-03-01T14:49:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




